別紙様式（第６条関係）

（元号）　　年　　月　　日

物品管理役　殿

物品供用役　　　　　　（公印省略）

（元号）　　年度たな卸資産の確認及び報告について(報告)

標記について、国立大学法人信州大学たな卸資産管理規程第６条に基づき、別紙のとおり報告します。

（元号）　　年度実施たな卸報告内容

・実施たな卸報告書（回数券等）
・実施たな卸報告書（各種ガス類）
・実施たな卸報告書（実験用試薬）
・実施たな卸報告書（重油）
・実施たな卸報告書（切手・はがき）
・実施たな卸報告書（農場動物）
・実施たな卸報告書（販売目的仕入品）
・実施たな卸報告書（医薬品）※1
・実施たな卸報告書（診療材料）※1

※1 医薬品及び診療材料に関しては、報告書に総額を記入の上、別紙のとおり
[bookmark: _GoBack]と品目名等の欄に記入し、必要な集計内訳に関して添付するものとする。